Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 36-1 от 04.03.2022

О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Полянского
сельского поселения Спасского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ N2 51-1 от
29.06.2018 (с изменениями № 62-1 от 06.02.2019, № 65-
4 от 06.06.2019; 18.09.2019 № 70-1)

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 30
декабря 2021 года № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Совет Полянского
сельского поселения Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного
проектирования Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района РТ N2 51-1 от 29.06.2018 (с изменениями от
06.02.2019 N 62-1, N2 65-4 от 06.06.2019, N2 70-1 от18.09.2019)
следующие изменения:

Пункт 1.2. дополнить пунктом 1.2.50 следующего содержания:
«1.2.50. Дом блокированной застройки - жилой дом, блокированный

с другим жилым домом (другими жилыми домами) в одном ряду общей
боковой стеной (общими боковыми стенами) без проемов и имеющий
отдельный выход на земельный участок.».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Спасского муниципального района (http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru) и

:pravo. tatarstan.ru).

А.Ю.Царев

на официальном информации (//hi

Глава Полянско

http://www.spasskiy.tatarstan.ru